
 

                         Estado de Mato Grosso 

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA 

– MT 

CNPJ/MF Nº 03.918.869/0001-08 

                          DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO   

 

 

Avenida Araguaia, nº 248 – Centro – São Félix do Araguaia-MT – CEP 78.670000 
Fone (66) 3522-1606 - Site: www.saofelixdoraguaia.mt.gov.br – Email pregaosfa@outlook.com e 

pmsaofelixdoaraguaia@gmail.com 

 
 

Acha-se aberta Licitação abaixo descrita: 
Pregão Eletrônico SRP nº. 014/2025. 

Processo Administrativo Nº 095/2025. 
 

 
A Prefeitura Municipal de São Felix do Araguaia, Estado de Mato, através de sua Pregoeira 
torna público a realização através da plataforma eletrônica www.bnc.org.br, por intermédio da 
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (BNC), certame licitatório, na modalidade Pregão 
Eletrônico SRP Nº 014/2025, do tipo de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM, Tendo por 
Objeto: CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
GENEROS ALIMENTICIOS PERECIVEIS, TIPO CARNE BOVINA, SUINA FRIOS E 
CONGELADOS, PARA ATENDER TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS, EM ESPECIAL A 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO E CULTURA, ESCOLAS MUNICIPAIS DO 
CAMPO E CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇAO BASICA DONA ELZA E DONA TUNICA EM 
SUAS ATIVIDADES NORMAIS DE ACORDO COM TERMO DE REFERENCIA ANEXO I, 
EDITAL E DEMAIS ANEXOS INTEGRANTES DESSE CERTAME. Data de início de envio de 
PROPOSTA: 25/06/2025. Data de encerramento do envio de PROPOSTA: 08/07/2025 às 
08:30 horas. Data de abertura do PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA: 08/07/2025 às 09:00 
horas. Maiores informações e entrega de editais no endereço eletrônico: www.bnc.org.br, por 
intermédio da BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (BNC). Informações poderão ser obtidas 
ainda pelo e-mail: pregaosfa@outlook.com ou através do site: 
http://www.saofelixdoaraguaia.mt.gov.br/ ou retirar na própria sede da prefeitura das 
08h30min às 13h00min. Para maiores informações entrar em contato pelo (66) 99237- 6244 
(recepção), Falar no Departamento de Licitação com Meudra ou Jean Flávio. 
 

São Felix do Araguaia – MT, em 23 de junho de 2025. 
 

 
Meudra Pereira dos Santos. 

Pregoeira Oficial. 
Portaria n.º 023/2025. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                         Estado de Mato Grosso 

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA 

– MT 

CNPJ/MF Nº 03.918.869/0001-08 

                          DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO   

 

 

Avenida Araguaia, nº 248 – Centro – São Félix do Araguaia-MT – CEP 78.670000 
Fone (66) 3522-1606 - Site: www.saofelixdoraguaia.mt.gov.br – Email pregaosfa@outlook.com e 

pmsaofelixdoaraguaia@gmail.com 

 
 

 

 

 

 

 


